ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения: 24 декабря 2020 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, с использованием системы видеоконференцсвязи

1. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 05.09.2017 № 5 «О составе Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом»

	КАНИЩЕВ
Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О начале выдвижения кандидатур для назначения членами Территориальных избирательных комиссий Вязниковского, Гороховецкого и Ковровского районов с правом решающего голоса
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.